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PRZEKRÓJ A-A
SKALA 1 : 5

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 Blat Timon 200 x 90 1

2 Noga 700 x 700 2

3 Mufa M6 20

4 ISO 4762 M6 x 16 - 16N 20

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:20 ARKUSZ 1 Z 1

A3
Materiał <nieokreślony>

WAGA: 55.15

Timon 200x90

Artur Olszewski 26.01.2024
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